2021年 3月 17日

患者様・地域の皆さま

医療法人社団 松井病院

病院長 橘 秀昭

職員および入院患者様における新型コロナウイルス感染症の発生について

（第 6報）

 2021年 3月 17日新たに職員 1名にコロナウイルス陽性が判明いたしました。

2021年 2月 14日からの陽性者とあわせると 57名(職員 24名、入院患者様 33名)

の陽性確認となります。(入院患者様 32名におかれましては転院等が完了している

状況です。)

 本日、改めて大田区保健所感染対策課と協議し、一部病棟を除き、診療制限の必

要はないとの判断に至り、2021年 3月 18日より新規入院患者様の受入、初診患者

様の受入、救急受入の診療等を再開することとなりましたのでご報告いたします。

 引き続き、陽性者と接触したと思われる他職員、入院患者様につきましては PCR

検査を継続して行っている状況です。

 患者様、地域の皆さまには多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 職員一同院内感染予防に全力で努めてまいります。